Администрация муниципального района
«Карымский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от « 17»  ноября 2021 г.                                                                             № 283

О создании координационного органа
в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Карымский район»

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 июня 2016 года № 182 «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», решения Совета муниципального района «Карымский район» от 24 декабря 2020 года № 344 «Об утверждении порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Карымский район», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район»:
1. Создать координационный орган в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Карымский район» в следующем составе:
-Сидельников А.С. – глава муниципального района «Карымский район», председатель координационного органа;
-Кузнецова В.А. – заместитель главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам, заместитель председателя координационного органа;
-Савватеева А.Н. – ответственный секретарь КДНиЗП муниципального района «Карымский район», секретарь координационного органа.
Члены координационного органа:
-Начальник ОМВД России по Карымскому району (по согласованию);
-Ильинов Р.Б. – военный комиссар Карымского района;
-Фёдорова П.С. – председатель комитета солдатских матерей при администрации муниципального района «Карымский район».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам В.А. Кузнецову.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                       А.С. Сидельников

[bookmark: _GoBack]
2